
SİVAS SELÇUK ORTAOKULU 
2017 – 2018 ÖĞRETİM YILI, ZÜMRE BAŞKANLAR KURULU TOPLANTI 

TUTANAĞIDIR 

 
Toplantı Tarihi  :    15. 09. 2017 

Toplantı yeri      : Fen Laboratuvarı  
Toplantı Saati     :   14: 00 
Toplantı No        :   1 

 

GÜNDEM: 

1.   Okul Zümre Başkanının Seçimi 

2.   Bir önceki toplantı kararlarının değerlendirilmesi 

3.   Eğitim Öğretimin planlanması ile ilgili hususların görüşülmesi 

4.   Zümre ve alanlar arası işbirliği 

5.   Öğrenci başarısının artırılması için alınacak tedbirler 

6.   Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması için yapılacaklar 

7.   Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerle, öğrenme güçlüğü çekilen konuların ilgili zümre 

öğretmenleri ile işbirliği yapılarak belirlenmesi ve gerekli önlemlerin alınması. 

8.   Sınavların, beceri sınavlarının uygulanmasına yönelik planlamalar. 

9.   İş sağlığı ve güvenliği 

10.  Dilek ve temenniler 

 

GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ: 

1. Okul Zümre Başkanının Seçimi  

Toplantıya Başkanlık eden okulumuz Müdürü Kadir ÖZKAN gündem maddelerini okuyarak 

toplantının amacı hakkında bilgiler verdi. Daha sonra okul zümre başkanı seçimine geçildi. Zümre 

başkanları kendi aralarında yaptıkları oylama sonucunda Okulumuz Sosyal Bilgiler Zümre Başkanı 

Fikri BEBEK’ i okul zümre başkanı olarak seçtiler. 

 

2. Bir önceki toplantı kararlarının değerlendirilmesi 

Bir önceki zümre kararları defterden okundu. Bu kararların büyük kısmının yerine getirildiği 

görüldü. 

 

3. Eğitim öğretimin planlanması  

2017-2018 Eğitim Öğretim Yılı Çalışma Takvimi incelendi. Planlamaların bu çalışma takvimine 

göre uygulanmasına dikkat edilmesi gerektiği belirtildi. 

 

Aylar İş Günü Sayısı Aylar İş Günü Sayısı 

Eylül 10 Şubat 18 

Ekim 22 Mart 22 

Kasım 22 Nisan 20 

Aralık 21 Mayıs 22 

Ocak 15 Haziran 06 

 



 

Okul öncesi, 1. sınıf ve 5. sınıflardaki 

öğrencilerin eğitim ve öğretime hazırlanması 

11-15 Eylül 2017 

2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Başlangıcı 18 Eylül 2017 Pazartesi               

Cumhuriyet Bayramı 28 Cuma 2017 Cumartesi günü saat 13.00 de 

başlar 29 Ekim 2017 Pazar günü akşamı sona 

erer. 

Atatürk Haftası 10-16 Kasım 2017 

Öğretmenler Günü 24 Kasım 2017 Cuma 

Yılbaşı Tatili 01 Ocak 2018 Pazartesi 

Birinci Dönemin Sona Ermesi 19 Ocak 2018 Cuma 

Yarıyıl Tatili 22 Ocak 2018  ------ 02 Şubat 2018 tarihleri 

arası 

İkinci Yarıyıl Başlangıcı 5 Şubat 2018 Pazartesi 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan 2018 Pazartesi günü törenden sonra 

başlar. 

Emek ve Dayanışma Günü 01 Mayıs 2018 Salı 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı 

19 Mayıs 2018 Cumartesi törenden sonra 

başlar 

Ders Yılının Sona Ermesi 08 Haziran 2018 Cuma 

 

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK yapılacak yıllık ders planlarında çalışma takvimine uyarak 

özenle yapılmasının çok önemli olduğunu belirtti. Sene başı öğretmenler kurulunda alınan karar 

doğrultusunda yıllık planların ve zümre kararlarının 22. 09. 2017 Cuma gününe kadar okul 

idaresine teslim edilmesi gerektiğini belirtti. 

Başkan Fikri BEBEK bu öğretim yılında bakanlığın tüm branşlarda müfredatları yenilediğini ve 

yenilenen bu müfredat programlarının bu sene ilk olarak 5. Sınıflarda uygulanacağını seneye yani 

2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında ise tüm sınıf düzeylerinde yeni müfredatların uygulanacağını 

belirtti. Yılık ders planları yapılırken bu hususların dikkate alınması kararlaştırıldı. 

4. Zümre ve alanlar arası işbirliği 

Her branş zümresi kendi dersinin yıllık planlarını hazırlarken hangi konularda diğer hangi 

zümre öğretmenleriyle işbirliği yapması gerektiğini belirlemiş olası lazım. İşbirliği yapılacak 

konuların Ünitelendirilmiş yıllık planda ayrılan yerinde gösterilmesi yine ders içi ve diğer derslerle 

ilişkilendirme, ara disiplinlerle ilişkilendirmelerin belirlenip yazılması kararlaştırıldı. Derslerde 

konular işlenirken de bu diğer zümrelerle işbirliği yapılacak hususlara dikkat edilmesi 

kararlaştırıldı. 

5. Öğrenci başarısının artırılması için alınacak tedbirler 

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK; Açık yetersizliği görülen öğrencilerin yetiştirilmesinde 

öğretmenlerimizin gayreti kadar, öğrenci ve velilerinin de çaba sarf etmesi gerekir. Bu yüzden 



böyle öğrenciler tespit edildiğinde mutlaka velisi ile görüşme yapılması ve rehberlik servisinden de 

yardım alınması önemli diye belirtti. Bu şekilde bu öğrencilerin kazanılabileceğini ve başarı 

seviyelerinin yükseltilebileceğini belirtti. Kurulumuz başarısız öğrencilerin mutlaka velileriyle 

görüşmeler yapılmasını kararlaştırdı 

Matematik Zümre başkanı Yusuf KARADAĞ; öğrenci başarısını yükseltmek için öğrencilerin 

okulumuzda hafta sonları açılacak olan MEB Ücretsiz Yetiştirme ve Destekleme kurslarına 

yöneltmemiz gerekir. Böylece eksikliklerini bu kurslarda gidererek başarılarını artırabilirler diye 

belirtti. Kurulumuz öğrencilere hafta sonu kurslarının tavsiye edilmesini ve öğrencilerin bu 

kurslara yönlendirilmesini kararlaştırdı. 

Teknoloji ve Tasarım zümre başkanı Ümit Ayşe SARILAR ise okulumuz rehberlik servisinin 

tüm sınıf seviyelerinde velilere yönelik “Öğrenci Ders Çalışma Ortamı ve Şekli Semineri” 

düzenlenmesinin etkili olabileceğini söyledi. 

Okulumuz Türkçe Zümre Başkanı Orhan TECER ise tüm sınıf öğretmenlerinin ve derslere 

giren tüm branş öğretmenlerinin öğrencileri kitap okumaya teşvik etmelerini yapılacak veli 

toplantılarında da bu hususun dile getirilmesini velilerin çocuklarıyla birlikte evde kitap okuma 

saatleri düzenlemelerinin öğrenci başarısını etkileyeceğini belirtti. Çünkü çocuklarımız sınavlarda 

okuduklarını anlamıyorlar veya kelime hazineleri çok zayıf bunun için kitap okumanın artırılması 

lazım diye belirtti. Kurulumuz öğrencilerin kitap okumaya teşvik edilmesini kararlaştırdı. 

Fen ve Teknoloji Zümre başkanı Betül BOZAN ise öğrencilerimizin hem sınıflar arası 

karşılaştırılabilmesi hem de soru çözme taktiklerinin gelişmesi için Okul içi Genel Deneme 

Sınavları yapılmasının önemli olduğunu belirtti. Kurulumuz okulumuzda Genel Deneme Sınavı 

yaptırılmasını kararlaştırdı. 

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK; Öğrenci başarısını artırmada bakanlığın oluşturduğu EBA 

Sisteminin de büyük rol oynayacağını derslerde bu sistemin kullanılması gerektiğini ayrıca bu 

sistem üzerinden öğrencilere ödevler gönderilmesinin ve alınan sonuç raporlarına göre de 

öğrencilerin notla ödüllendirilmesinin etkili olacağını belirtti. 

6. Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması için yapılacaklar 

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK; Eğitim programının planlı olarak uygulanmasıyla ancak 

eğitimin hedeflerine ulaşılabilir. Ortak hedeflerimizde Milli Eğitim Temel Kanunu ile zaten 

belirlenmiştir.  

I – Genel amaçlar:  

Madde 2 – Türk Milli Eğitiminin genel amacı,Türk Milletinin bütün fertlerini, 1. (Değişik: 16/6/1983 - 

2842/1 md.) Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk 

Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, 

vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel 

ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve 

sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek; 2. Beden, zihin, ahlak, 

ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 

düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, 

topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek; 

3. İlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı 

kazandırmak suretiyle hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna 

katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak; Böylece bir yandan Türk vatandaşlarının ve Türk 

toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak; öte yandan milli birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve 

kültürel kalkınmayı desteklemek ve hızlandırmak ve nihayet Türk Milletini çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, 

seçkin bir ortağı yapmaktır. 



Bu konuda bize düşen her branş ve sınıf seviyesinde derslerimizi işlerken bu genel amaçları 

hiçbir zaman unutmamalı ve bunları öğrencilerimize kazandırmalıyız diye belirtti. 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümre Başkanı Ömer Arif KELKİT ise Yeni Müfredat 

programlarının tamamında değerler eğitimine büyük yer verildiğini belirtti. Güncellenen 

programdaki değerler: 

 

Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması için mutlaka bu değerlere tüm 

branşlarda önem vermeliyiz. Ayrıca Milli Eğitim Temel Kanunumuzdaki Genel Amaçlarımızı da 

unutmamalıyız. Kurul üyeleri bu hususları karara bağladılar. 

7. Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerle, öğrenme güçlüğü çekilen konuların ilgili 

zümre öğretmenleri ile işbirliği yapılarak belirlenmesi ve gerekli önlemlerin alınması. 

 

BEP uygulanması gerekli öğrencilerin tespitinden sonra o sınıflarda hangi zümre öğretmenimiz 

giriyorsa diğer arkadaşlarla da görüşerek, rehberlik servisiyle görüşerek, diğer branş öğretmenleri 

ile görüş-alışverişinde bulunarak plan yapılması kararlaştırıldı. 

 

8. Sınavların, beceri sınavlarının uygulanmasına yönelik planlamalar. 

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK 2016 Haziran ayında İKY nin özellikle değerlendirmeyle 

ilgili maddelerinde değişiklikler vardı  

2014 İKY Yönetmeliği 

MADDE 22 – (1) İlkokul 4 üncü sınıf ile ortaokul ve imam-hatip ortaokullarında öğrencilere; 

a) Haftalık ders saati üç ve üçten az olan derslerde iki, üçten fazla olan derslerde ise üç sınav 

yapılır. Sınavların zamanı, en az bir hafta önceden öğrencilere duyurulur. Bir sınıfta/şubede bir 

günde yapılacak sınav sayısı 8 inci sınıfta üçü, diğer sınıflarda ikiyi geçemez. Sınavların süresi bir 

ders saatini aşamaz. 

2016 Yılında Yapılan Değişiklik ile Ders İçi Etkinlik Notu sayısı da değişti. 

Aynı Yönetmeliğin 22 nci maddesinin üçüncü fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“(3) Öğrencilere her dönemde her bir dersin haftalık ders saati sayısı 2 ve daha az olanlara 2, 

haftalık ders saati sayısı 2 den fazla olanlara ise 3 defa ders etkinliklerine katılım puanı verilir.” 

Diyor. Bunlara dikkate edelim diye belirtti. 

Özellikle artık birçok veli MEB in Mobil Bilgilendirme Servisi (8383) ne abone olduğunu ve 

sisteme girdiğimiz yazılı, proje tarihleri, sınav sonuçları gibi birçok bilginin anında cep 

telefonlarına ulaştığını bu yüzden bu sistem girişlerinin yönetmelikte belirtilen sürelere göre 



uyumlu bir şekilde girilmesinin önemli olduğunu belirtti. Kurul üyeleri de sınav tarihlerini ve 

sonuçlarını vaktinde e-okul sistemine girmeyi kararlaştırdılar. 

9. İş sağlığı ve güvenliği 

Ders sırasında, okul içinde veya nöbetlerde, öğrencilerin ve öğretmenlerin herhangi bir 

kazayla ve olumsuzlukla karşılaşmaması için gerekli iş sağlığı ve iş güvenliği tedbirlerinin alınması 

gerektiği başkan tarafından ifade edildi.  

Beden Eğitimi Zümre Başkanı İlhan GÜLŞAFAK nöbetçi olduğumuz günlerde özellikle 

teneffüslerde öğrencilerin aşağı bahçeye veya kantine inerken merdivenlerden koşmadan inmeleri 

gerektiği konusunda uyarılmalarının önem arz ettiğini belirtti.  

Okul Zümre Başkanı Fikri BEBEK ise son derslerde öğrenciler sınıfı tam boşaltmadan ve 

bulunduğumuz sınıfı kontrol etmeden terk etmeyelim. Ayrıca yine nöbetçi olduğumuz katlarda da 

son derslerde koridoru ve tüm sınıfları kontrol etmeden çıkmayalım bunlar birer güvenlik 

önlemidir diye belirtti. Yine özellikle öğleden sonra küçük öğrenciler olduğu için çok fazla bağırttı 

çağırttı olduğunu bununda yine işyeri sağlığı açısından olumsuz bir durum oluşturduğunu 

öğrencilerin bu konu da da uyarılmasının yerinde olacağını belirtti. 

Kurul üyeleri İş Sağlığı ve Güvenliği için bu hususlara dikkat edilmesi gerektiğini 

kararlaştırdılar. 

 

10. Dilek ve temenniler 

Başkan dilek ve temennisi olan var mı diye sordu. Söz alan olamadığı için iyi bir öğretim yılı 

dilekleri ile toplantıya son verdi. 

  

2017 - 2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI OKUL ZÜMRE BAŞKANLARI LİSTESİ 

SIRA DERS ZÜMRE BAŞKANI İMZA 

1 TÜRKÇE ORHAN TECER  

2 MATEMATİK YUSUF KARADAĞ  

3 FEN VE TEKNOLOJİ BETÜL BOZAN  

4 SOSYAL BİLGİLER FİKRİ BEBEK  

5 YABANCI DİL YASEMİN SÖĞÜTÇÜ ÇAKMAK  

6 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ 
ÖMER ARİF KELKİT  

7 GÖRSEL SANATLAR HÜLYA EVCİ  

8 MÜZİK BURAK ZİYA ÇAKMAK  

9 BEDEN EĞİTİMİ YILMAZ YILDIRIM  

10 TEKNOLOJİ TASARIM ÜMİT AYŞE SARILAR  

11 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM 
OSMAN BATUR DAĞDEVİREN  

 

Hasan BİNİCİOĞLU   Fikri BEBEK     15. 09. 2017 

Müdür Yardımcısı   Okul Zümre Başkanı     

           Kadir ÖZKAN 

           Okul Müdürü 
 

 



SİVAS SELÇUK ORTAOKULU 2017 – 2018 ÖĞRETİM YILI,  
ZÜMRE BAŞKANLAR KURULU TOPLANTI TUTANAĞI ALINAN KARARLAR 

 

1. Tüm branşlarda yıllık planlar çalışma takvimine uygun olarak hazırlanarak ve zümre 

toplantı tutanakları da hazırlanarak 22. 09. 2017 ye kadar idareye teslim edilecek 

2. Her branş zümresi yıllık palanlarında işbirliği yapılacak diğer branşlara yer verecek 

3. Öğrenci başarısını artırmak için  

a. Başarısızlığı tespit edilen öğrencilerin velileri ile işbirliğine gidilecek,  

b. Başarıyı artırmak için öğrenciler hafta sonu Destekleme ve Yetiştirme kurslarına teşvik   

edilecek ve yönlendirilecek,  

c. Rehberlik Servisinden velilere yönelik bilgilendirici seminer verilmesi istenecek, 

d. Öğrenciler ve de veliler kitap okumaya teşvik edilecek, 

e. Dışardan bir şirkete tüm sınıf düzeylerinde denem sınavı yaptırılması 

f. Tüm branşlar derslerinde EBA kullanımına önem verecek ve öğrencilere EBA üzerinden 

ödevler gönderilecek   

4. Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere ulaşılması için mutlaka değerler 

eğitimine tüm branşlarda önem verilecek. Ayrıca Milli Eğitim Temel Kanunumuzdaki Genel 

Amaçlara da önem verilecek. 

5. Girilen sınıflarda BEP nına ihtiyacı olan öğrenciler rehberlik servisi ile işbirliği yapılarak BEP 

planları hazırlanacak.  

6. Sınav tarihleri, proje tarihleri ve bunların sonuçları zamanında e-okul sistemine işlenecek 

7. İş sağlığı güvenliği için;  

a. Nöbetlerde öğrencilerin koridorlarda koşmaları engellenecek 

b. Merdivenlerden koşarak inmeleri önlenecek 

c. Son derslerde sınıflar tam boşaltılmadan öğretmenler sınıfı terk etmeyecek 

d. Gürültü kirliliğinin önüne geçilmesi için çok bağıran yüksek ses çıkaran öğrenciler ikaz 

edilecek 

 

2017 - 2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI OKUL ZÜMRE BAŞKANLARI LİSTESİ 

 

SIRA DERS ZÜMRE BAŞKANI İMZA 

1 TÜRKÇE ORHAN TECER  

2 MATEMATİK YUSUF KARADAĞ  

3 FEN VE TEKNOLOJİ BETÜL BOZAN  

4 SOSYAL BİLGİLER FİKRİ BEBEK  

5 YABANCI DİL YASEMİN SÖĞÜTÇÜ ÇAKMAK  

6 
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 

BİLGİSİ 
ÖMER ARİF KELKİT  

7 GÖRSEL SANATLAR HÜLYA EVCİ  

8 MÜZİK BURAK ZİYA ÇAKMAK  

9 BEDEN EĞİTİMİ YILMAZ YILDIRIM  

10 TEKNOLOJİ TASARIM ÜMİT AYŞE SARILAR  

11 
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE 

YAZILIM 
OSMAN BATUR DAĞDEVİREN  

 

 

Hasan BİNİCİOĞLU   Fikri BEBEK     15. 09. 2017 

Müdür Yardımcısı   Okul Zümre Başkanı     

           Kadir ÖZKAN 

           Okul Müdürü 


